DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000233 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024 Ano 6

Portaria

 Câmara Municipal de Anagé
                         BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.               CNPJ- 01.017.317/0001-01

Portaria	de	nº	04/2024

DISPÕE SOBRE A CONVERSÃO ABONO PECUNIÁRIO, DE
10 (DEZ) DIAS DE FÉRIAS DO SERVIDOR QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Converte em Abono Pecuniário, uma parcela de 10 (dez) dias das férias a que se
faz jus o servidor DANILO	AMORIM	DIAS, ocupante da função CC-3 Chefe de Gabinete
da Presidência, referente ao período aquisitivo de 2023/2024.

Art. 2º- A parcela de 10 (dez) dias a que se refere o Art. 1º desta Portaria, vigorará entre
os dias 10/03/2024 a 19/03/2024.

Art. 3º - A considerar a concessão de férias disposta na Portaria nº 03/2024, e o Abono a
que se refere esta Portaria, o servidor retorna as atividades laborais no dia 10/03/2024.

Art. 4º - Esta entra em vigor na data de sua publicação.

Anagé, 19 de fevereiro de 2024.

GABINETE	DA	PRESIDENCIA

CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.
PRESIDENTE

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D9F4DF97CD8B1B637BB3A75788C10C4

		2024-02-19T15:22:14-0300